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EDITAL Nº 43/2020-PREG/UFPI, DE 08 DE OUTUBRO DE 2020 
 

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO EDITAL Nº 31/2020-UFPI, DE 22 DE 

JULHO DE 2020 – 3ª CHAMADA LISTA DE ESPERA SISU 2020.2 

 

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de suas 

atribuições, considerando o Edital nº. 31/2020 – UFPI - SISU 2020.2, de 22 de julho de 2020, torna público o resultado da 

análise dos recursos interpostos pelos(as) candidatos(as). 

 

 

1. Recursos on-line interpostos por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de Matrícula Institucional, 3ª Chamada - Lista 

de Espera SISU 2020.2. 

 
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) - TERESINA 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 DESIGN DA MODA E ESTILISMO ***.866.606-** MARIA LAURA RAMOS DA SILVEIRA DEFERIDO 

2 EDUCAÇÃO FÍSICA ***.751.203-** GRACIELLE RHAVENA LIMA FEITOSA DEFERIDO 

3 MATEMÁTICA ***.086.793-** JANETE GOMES DA SILVA DEFERIDO 

4 DESIGN DA MODA E ESTILISMO ***.919.143-** ERYKA RAVENNA SOUZA DA SILVA DEFERIDO 

5 CIÊNCIAS DA NATUREZA ***.572.603-** WANDERSON KLAYVEN SOUSA PORTO DEFERIDO 

6 GEOGRAFIA ***.895.483-** RENATA ELLEN CARNEIRO ALVES DEFERIDO 

7 FÍSICA ***.014.263-** ANDRENA HELEN DA SILVA DEFERIDO 

8 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.230.903-** BRENA APARECIDA MENESES RODRIGUES DEFERIDO 

9 PEDAGOGIA ***.052.833-** LUMA LAIS DE SOUSA MENDES DEFERIDO 

10 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.648.183-** RAYSSA DE SOUSA SANTOS DEFERIDO 

11 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***.033.213-** VALDIVINO RABELO SOARES NETO DEFERIDO 

12 DESIGN DA MODA E ESTILISMO ***.066.293-** LUIS FERNANDO SANTOS MENDES DA ROCHA DEFERIDO 

13 ENGENHARIA CIVIL ***.921.773-** STHEFANY MOREIRA CARDOSO DE BRITO DEFERIDO 

14 CIÊNCIAS DA NATUREZA ***.244.193-** SAMUEL AUGUSTO BRITO DE MIRANDA DEFERIDO 

15 CIÊNCIAS DA NATUREZA ***.232.763-** MILENA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 

16 

LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA 

E LITERATURA DE LÍNGUA 

PORTUGUESA 

***.456.013-** WANESSA FELISSYA LOPES ARAUJO DEFERIDO 

17 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***.505.373-** CARLOS EDUARDO LUSTOSA DE CASTRO DEFERIDO 

18 FARMÁCIA ***.701.443-** VALERIA MARIA SILVA FERREIRA DEFERIDO 

19 HISTÓRIA ***.965.903-** LARISSA DE CARVALHO SILVA DEFERIDO 

20 GEOGRAFIA ***.763.533-** LUANDERSON DUARTE SANTOS DEFERIDO 

21 DESIGN DA MODA E ESTILISMO ***.198.753-** GUSTAVO PAZ SANFORD DEFERIDO 

22 FARMÁCIA ***.657.313-** REBECA EMILLY SANTOS RODRIGUES DEFERIDO 

23 EDUCAÇÃO FÍSICA ***.740.703-** LUIS ANTONIO DA SILVA SOBRINHOS DEFERIDO 

24 DESIGN DA MODA E ESTILISMO ***.301.043-** JOAO FELIPE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 

25 ENGENHARIA DE MATERIAIS ***.181.293-** JAMILLY CRUZ SANTIAGO PAZ DEFERIDO 

26 GEOGRAFIA ***.849.783-** JANAINA DE SOUSA MESQUITA DEFERIDO 

27 ZOOTECNIA ***.252.963-** MICAELE DA COSTA DANTAS DEFERIDO 

 
CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL (CAFS) - FLORIANO 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 ADMINISTRAÇÃO ***.487.403-** ANDERSON GOMES DA SILVA DEFERIDO 

2 ENFERMAGEM ***.449.803-** RUANNE NUNES BUENO LIMA DEFERIDO 

3 ADMINISTRAÇÃO ***.414.623-** FERNANDA PEREIRA DA COSTA DEFERIDO 

4 ADMINISTRAÇÃO ***.999.743-** MAYARA CARVALHO FREITAS DEFERIDO 

5 ADMINISTRAÇÃO ***.300.693-** JOILSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 

6 PEDAGOGIA ***.570.913-** THALITA MIRANDA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO 

7 ENFERMAGEM ***.648.253-** FRANCISCA MARIA ANDRADE DE PASSO DEFERIDO 

8 PEDAGOGIA ***.429.063-** RAYANE SORHAYA NOLETO SOUZA DEFERIDO 

9 ENFERMAGEM ***.928.593-** JORGE FRANCISCO DA CONCEICAO LIMA CARNEIRO DEFERIDO 

10 PEDAGOGIA ***.992.443-** MANOEL BRENDO SANTOS COSTA DEFERIDO 

 
CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (CPCE) – BOM JESUS 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 ENGENHARIA AGRONÔMICA ***.344.103-** JEOVANA MARIA LOPES DOS SANTOS DEFERIDO 

2 ENGENHARIA FLORESTAL ***.044.773-** CARLOS EDUARDO DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO 

3 ZOOTECNIA ***.863.003-** ALEXIA LIDIAN DE OLIVEIRA CAETANO DEFERIDO 

4 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.226.663-** THAYANARA CRISTINA DOS REIS PEREIRA DEFERIDO 

5 ZOOTECNIA ***.377.063-** WANDER ROBERTO SOUZA NOGUEIRA JUNIOR DEFERIDO 

6 ENGENHARIA FLORESTAL ***.024.313-** VANUSA ALVES RODRIGUES DEFERIDO 

7 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.281.223-** MARIA DA SILVA ROCHA NETA DEFERIDO 

8 ENGENHARIA FLORESTAL ***.716.603-** MARIA EDUARDA BRITO SOUSA DEFERIDO 



9 MEDICINA VETERINÁRIA ***.280.273-** ANTONIO MATHEUS MARQUES LOPES DEFERIDO 

10 ENGENHARIA FLORESTAL ***.909.593-** NAYRA RAQUEL SILVA NUNES DEFERIDO 

11 ENGENHARIA FLORESTAL ***.353.653-** MATEUS BRITO PEREIRA DEFERIDO 

12 ENGENHARIA FLORESTAL ***.766.733-** MATEUS SIRQUEIRA NOGUEIRA DEFERIDO 

13 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.421.213-** ALINE DE MENESES SANTOS DEFERIDO 

14 MEDICINA VETERINÁRIA ***.571.723-** VILIAN DE SOUSA MATOS DEFERIDO 

15 MEDICINA VETERINÁRIA ***.931.661-** MARCIO VINNYCIUS REVOREDO MARTINS DEFERIDO 

16 MEDICINA VETERINÁRIA ***.188.513-** CLARA BEATRIZ LIMA BEZERRA DEFERIDO 

 
CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS – PICOS 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 NUTRIÇÃO ***.467.513-** LARISSA MARIA SOARES DE SOUSA DEFERIDO 

2 MEDICINA ***.359.411-** PEDRO AUGUSTO PONTES DA SILVA DEFERIDO 

3 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.466.183-** YASMIN HELEN DE SOUSA DEFERIDO 

4 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO ***.231.933-** HENRIQUE WYLLES DE SOUSA E SILVA DEFERIDO 

5 HISTÓRIA ***.434.913-** CAIO FRANCISCO LEAL DE MACEDO DEFERIDO 

6 ENFERMAGEM ***.763.143-** OLIMPIA OHANA SOUSA ALVES PAULO DEFERIDO 

7 NUTRIÇÃO ***.333.001-** SARAH DE OLIVEIRA TORRES DEFERIDO 

8 NUTRIÇÃO ***.966.633-** DANIEL DERGUE BARBOSA PONTES DEFERIDO 

9 HISTÓRIA ***.830.203-** ANA RAFAELA RODRIGUES LIMA DEFERIDO 

10 HISTÓRIA ***.542.443-** JULIA GRAZIELA SOUSA DE JESUS DEFERIDO 

11 NUTRIÇÃO ***.695.563-** ANTONIA DAIANA FREIRES COELHO DEFERIDO 

12 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.054.883-** JAMILI BELEZA DE SOUSA DEFERIDO 

13 HISTÓRIA ***.942.573-** CARLA LUDMILA SOUSA ALENCAR PEREIRA DEFERIDO 

14 ADMINISTRAÇÃO ***.605.563-** MARCOS VITOR FEITOSA COUTINHO DEFERIDO 

15 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.303.871-** LETICIA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO 

16 ENFERMAGEM ***.588.513-** ALANY BARROS NOGUEIRA DEFERIDO 

17 MATEMÁTICA ***.103.293-** MICHELE RABELO DOS ANJOS DEFERIDO 

18 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO ***.195.873-** JUAREZ JOAO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO 

 

 

2. Recursos on-line interpostos por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de análise socioeconômica para 

candidatos(as) egressos(as) de escolas públicas, que optaram em concorrer às vagas destinadas ao critério de renda familiar 

bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per  capita, 3ª Chamada - Lista de Espera SISU 2020.2. 

 
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) - TERESINA 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 PEDAGOGIA  ***.220.403-** ALINE RAMOS DA SILVA DEFERIDO 

2 ADMINISTRAÇÃO  ***.345.323-** ANDREA SILVA SANTOS DEFERIDO 

3 ENGENHARIA AGRONÔMICA ***.378.053-** BRUNO HENRIQUE CALIXTA DA SILVA DEFERIDO 

4 ENGENHARIA ELÉTRICA  ***.987.823-** FRANCISCA TAIANE PEREIRA MOURAO DEFERIDO 

5 ADMINISTRAÇÃO  ***.252.503-** ISAMARA CRISTINA LEAL DOS SANTOS DEFERIDO 

6 GEOGRAFIA  ***.849.783-** JANAINA DE SOUSA MESQUITA DEFERIDO 

7 PEDAGOGIA  ***.130.753-** KARINE GOMES FURTADO DEFERIDO 

8 HISTÓRIA  ***.965.903-** LARISSA DE CARVALHO SILVA DEFERIDO 

9 DESIGN DA MODA E ESTILISMO  ***.066.293-** LUIS FERNANDO SANTOS MENDES DA ROCHA DEFERIDO 

10 HISTÓRIA  ***.446.348-** MATHEUS DAVI SOUSA ALVES DEFERIDO 

11 ZOOTECNIA  ***.252.963-** MICAELE DA COSTA DANTAS DEFERIDO 

12 ODONTOLOGIA ***.400.173-** PAULO HENRIQUE DE SOUSA FILHO DEFERIDO 

13 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.752.823-** UANDA MIRELLA RODRIGUES DE SOUSA SANTOS DEFERIDO 

 

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL (CAFS) - FLORIANO 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 ENFERMAGEM  ***.648.253-** FRANCISCA MARIA ANDRADE DE PASSO DEFERIDO 

2 ADMINISTRAÇÃO ***.300.693-** JOILSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 

3 ADMINISTRAÇÃO  ***.999.743-** MAYARA CARVALHO FREITAS DEFERIDO 

4 PEDAGOGIA  ***.849.203-** ROMAYANE CALLINE DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 

5 PEDAGOGIA ***.471.633-** TANMILA MAIZA AZEVEDO DOS SANTOS DEFERIDO 

 

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (CPCE) – BOM JESUS 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 MEDICINA VETERINÁRIA ***.280.273-** ANTONIO MATHEUS MARQUES LOPES DEFERIDO 

2 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.670.573-** FRANCISCA MARIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 

3 ZOOTECNIA  ***.321.663-** JANICE MARIA DOS SANTOS DEFERIDO 

 

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS – PICOS 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  ***.432.323-** EDINAEL SOUSA BORGES DEFERIDO 

2 HISTÓRIA  ***.006.643-** IVINY MARIA DE QUEIROZ SILVA DEFERIDO 

3 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***.303.871-** LETICIA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO 

4 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  ***.291.083-** MAISSA STEFANY NONATO RIBEIRO DEFERIDO 

5 ADMINISTRAÇÃO  ***.605.563-** MARCOS VITOR FEITOSA COUTINHO DEFERIDO 

6 MEDICINA  ***.028.733-** RAYLLA SILVA COSTA DEFERIDO 

7 MATEMÁTICA  ***.374.263-** VITORIA FRANCISCA DE SOUSA DEFERIDO 



 

 

3. Recursos on-line interpostos por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de análise pela comissão, para comprovação 

de situação de pessoa autodeclarada preta, parda ou indígena, 3ª Chamada - Lista de Espera SISU 2020.2. 

 
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) - TERESINA 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 MATEMÁTICA ***.870.103-** ALCILENE DA COSTA MOURA DEFERIDO 

2 PEDAGOGIA  ***.220.403-** ALINE RAMOS DA SILVA INDEFERIDO 

3 MEDICINA  ***.990.873-** AMANDA MARIA DA SILVA LEAL DEFERIDO 

4 PEDAGOGIA  ***.640.203-** AMANDA RIOS DA SILVA DEFERIDO 

5 ZOOTECNIA  ***.565.903-** ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 

6 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.425.343-** ANA CAROLINE GUIMARAES OLIVEIRA DEFERIDO 

7 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.567.133-** ANA ELIZA SILVA CAMPOS DEFERIDO 

8 PEDAGOGIA  ***.657.463-** ANA GABRIELY MENDES FRANCA DA SILVA INDEFERIDO 

9 ENGENHARIA MECÂNICA  ***.739.703-** ANDERSON BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 

10 ADMINISTRAÇÃO  ***.345.323-** ANDREA SILVA SANTOS DEFERIDO 

11 FÍSICA  ***.014.263-** ANDRENA HELEN DA SILVA DEFERIDO 

12 ENGENHARIA ELÉTRICA  ***.994.053-** ANTONIO GUILHERME DA SILVA FORTALEZA INDEFERIDO 

13 NUTRIÇÃO  ***.182.883-** BRENDA COSTA ARAUJO DEFERIDO 

14 PEDAGOGIA  ***.942.083-** BRUNA CAROLINE DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDO 

15 ENGENHARIA AGRONÔMICA  ***.378.053-** BRUNO HENRIQUE CALIXTA DA SILVA INDEFERIDO 

16 JORNALISMO  ***.195.813-** CARLOS EDUARDO LIMA ANDRADE DEFERIDO 

17 CIÊNCIAS ECONÔMICAS  ***.505.373-** CARLOS EDUARDO LUSTOSA DE CASTRO DEFERIDO 

18 PEDAGOGIA  ***.597.693-** CRISLANDIA ALTINO ROCHA INDEFERIDO 

19 CIÊNCIAS ECONÔMICAS  ***.063.923-** DAFNE CAROLINE MATOS DEFERIDO 

20 GEOGRAFIA  ***.518.303-** DENILSON ASSUNCAO LEAL DEFERIDO 

21 GEOGRAFIA  ***.260.003-** ERICK RUAN DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 

22 QUÍMICA  ***.762.933-** ESTEFANNY NARA SOARES DOS SANTOS DEFERIDO 

23 MEDICINA VETERINÁRIA ***.290.123-** FELIPE MACEDO CARNEIRO INDEFERIDO 

24 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO  ***.888.043-** FELIPE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO 

25 QUÍMICA  ***.441.653-** FRANCISCA JAYZA DE BARROS OLIVEIRA DEFERIDO 

26 ENGENHARIA ELÉTRICA  ***.987.823-** FRANCISCA TAIANE PEREIRA MOURAO DEFERIDO 

27 ENGENHARIA CIVIL  ***.327.183-** GABRIEL DE SOUSA SANTOS DEFERIDO 

28 ENFERMAGEM  ***.408.883-** GERCIANE MARTINS CARVALHO DEFERIDO 

29 FÍSICA  ***.053.293-** GERISVALDO DIAS CARVALHO JUNIOR INDEFERIDO 

30 PEDAGOGIA ***.443.913-** GRAZIELY DA COSTA VARJAO ARAUJO DEFERIDO 

31 CIÊNCIAS DA NATUREZA  ***.719.523-** INACIO GOMES DA SILVA NETO DEFERIDO 

32 ADMINISTRAÇÃO  ***.278.983-** ISABELA MARIA DOS SANTOS MELO DEFERIDO 

33 CIÊNCIAS DA NATUREZA ***.430.783-** ITALO EDUARDO SARAIVA RODRIGUES DEFERIDO 

34 ENGENHARIA DE MATERIAIS  ***.181.293-** JAMILLY CRUZ SANTIAGO PAZ DEFERIDO 

35 GEOGRAFIA  ***.849.783-** JANAINA DE SOUSA MESQUITA DEFERIDO 

36 ENGENHARIA AGRONÔMICA  ***.966.063-** JANDERSON MOURA DA SILVA DEFERIDO 

37 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.617.563-** JOANA RAIZA DA SILVA FEITOSA INDEFERIDO 

38 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO  ***.158.993-** JOAO GABRIEL SOUSA LEAL INDEFERIDO 

39 
ENGENHARIA CARTOGRÁFICA 
E DE AGRIMENSURA  

***.894.133-** JOAO PEDRO SANTOS RIBEIRO DEFERIDO 

40 ENGENHARIA DE MATERIAIS  ***.871.543-** JONAS PEREIRA DOS SANTOS NETO DEFERIDO 

41 QUÍMICA  ***.512.933-** JOSENE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 

42 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO  ***.412.453-** JOSE PEREIRA DIAS NETO DEFERIDO 

43 PEDAGOGIA  ***.317.653-** JOSE RENATO SALES DA SILVA DEFERIDO 

44 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.057.363-** KALINE MARIA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO 

45 PEDAGOGIA  ***.130.753-** KARINE GOMES FURTADO INDEFERIDO 

46 HISTÓRIA  ***.965.903-** LARISSA DE CARVALHO SILVA DEFERIDO 

47 QUÍMICA  ***.156.213-** LIVIA MARIA SOUSA DA SILVA DEFERIDO 

48 EDUCAÇÃO FÍSICA ***.932.613-** LORENA BORGES SANTOS ALVES DEFERIDO 

49 PEDAGOGIA  ***.906.003-** LUANA FURTADO GUIMARAES DEFERIDO 

50 GEOGRAFIA  ***.763.533-** LUANDERSON DUARTE SANTOS DEFERIDO 

51 EDUCAÇÃO FÍSICA  ***.740.703-** LUIS ANTONIO DA SILVA SOBRINHOS DEFERIDO 

52 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO  ***.748.873-** LUIS FELIPE DA COSTA E SILVA DEFERIDO 

53 DESIGN DA MODA E ESTILISMO  ***.066.293-** LUIS FERNANDO SANTOS MENDES DA ROCHA DEFERIDO 

54 ODONTOLOGIA  ***.508.633-** LUIS GOMES DA SILVA NETO DEFERIDO 

55 ENGENHARIA DE MATERIAIS  ***.044.513-** LUIZ FELIPE BARROS DE SOUSA DEFERIDO 

56 CIÊNCIAS ECONÔMICAS  ***.127.253-** LUIZ GUSTAVO DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO 

57 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.216.873-** MARIA DE FATIMA VIEIRA CAMPELO INDEFERIDO 

58 HISTÓRIA  ***.784.233-** MARIA DO CARMO GOMES SOUSA ALMEIDA DEFERIDO 

59 NUTRIÇÃO ***.836.623-** MARIA EDUARDA RAIELLY DA SILVA DEFERIDO 

60 HISTÓRIA  ***.198.863-** MARIANA DE CARVALHO SILVA DEFERIDO 

61 CIÊNCIAS DA NATUREZA  ***.903.263-** MARIA SANDRA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO 

62 HISTÓRIA  ***.446.348-** MATHEUS DAVI SOUSA ALVES DEFERIDO 

63 GEOGRAFIA  ***.654.573-** MAURICIO TEIXEIRA SOARES DEFERIDO 

64 DESIGN DA MODA E ESTILISMO  ***.278.143-** MELISSA CAROLINE ALMEIDA MARQUES DEFERIDO 

65 ZOOTECNIA  ***.252.963-** MICAELE DA COSTA DANTAS DEFERIDO 

66 CIÊNCIAS DA NATUREZA ***.232.763-** MILENA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 

67 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.268.663-** MISYA RHAFAELA DE SOUSA FEITOSA DEFERIDO 

68 PEDAGOGIA  ***.405.813-** OSVALDO SOUZA CUNHA DEFERIDO 

69 ODONTOLOGIA ***.400.173-** PAULO HENRIQUE DE SOUSA FILHO DEFERIDO 



70 EDUCAÇÃO FÍSICA  ***.586.933-** PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DA SILVA DEFERIDO 

71 EDUCAÇÃO FÍSICA  ***.425.063-** PEDRO IVO FERREIRA LOPES NETO DEFERIDO 

72 GEOGRAFIA  ***.179.843-** PLACIDA LAISE LEITE DIAS INDEFERIDO 

73 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO  ***.333.573-** RAYANNE ELLEN LOPES FERREIRA DEFERIDO 

74 CIÊNCIAS CONTÁBEIS  ***.648.183-** RAYSSA DE SOUSA SANTOS DEFERIDO 

75 FARMÁCIA  ***.657.313-** REBECA EMILLY SANTOS RODRIGUES DEFERIDO 

76 NUTRIÇÃO  ***.032.363-** RENNAN FEITOSA MARTINS INDEFERIDO 

77 ADMINISTRAÇÃO  ***.889.833-** RILARE RAVENA LIMA FORTES INDEFERIDO 

78 CIÊNCIAS CONTÁBEIS  ***.217.593-** ROBERTA KARINE DOS SANTOS FALCAO DEFERIDO 

79 DESIGN DA MODA E ESTILISMO  ***.418.453-** SAMANTHA CARVALHO BRAGA INDEFERIDO 

80 DESIGN DA MODA E ESTILISMO  ***.698.863-** SAVIA MARIA DE SOUSA SOARES DEFERIDO 

81 MATEMÁTICA ***.067.653-** TIAGO PEREIRA OLIVEIRA INDEFERIDO 

82 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.752.823-** UANDA MIRELLA RODRIGUES DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO 

83 MATEMÁTICA  ***.444.863-** VALDEVANE SILVA DA ROCHA DEFERIDO 

84 FARMÁCIA  ***.701.443-** VALERIA MARIA SILVA FERREIRA DEFERIDO 

85 PEDAGOGIA  ***.999.313-** VANESSA DANIELLY PEREIRA RIBAMAR SILVA DEFERIDO 

86 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO  ***.093.433-** VANESSA RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO 

87 ENGENHARIA ELÉTRICA  ***.384.483-** VITOR MANUEL RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO 

88 EDUCAÇÃO FÍSICA  ***.141.783-** WANDERSON GABRIEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO 

89 
LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA 
E LITERATURA DE LÍNGUA 

PORTUGUESA 

***.456.013-** WANESSA FELISSYA LOPES ARAUJO DEFERIDO 

90 PEDAGOGIA  ***.479.303-** WELLINGTON DA ROCHA SILVA DEFERIDO 

91 ARQUITETURA E URBANISMO  ***.421.493-** WENNEDY JOSAVIAS CARNEIRO SOUSA SILVA DEFERIDO 

92 CIÊNCIAS DA NATUREZA  ***.327.663-** WILMON RABELO SOUSA DEFERIDO 

 

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL (CAFS) - FLORIANO 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 ADMINISTRAÇÃO  ***.202.883-** EDUARDO DA SILVA DE SOUSA DEFERIDO 

2 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.912.963-** FLAVIO ALVES PEREIRA DEFERIDO 

3 ENFERMAGEM ***.648.253-** FRANCISCA MARIA ANDRADE DE PASSO DEFERIDO 

4 ADMINISTRAÇÃO  ***.300.693-** JOILSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 

5 ADMINISTRAÇÃO  ***.530.993-** LUZIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 

6 PEDAGOGIA  ***.992.443-** MANOEL BRENDO SANTOS COSTA DEFERIDO 

7 ADMINISTRAÇÃO  ***.725.523-** MATHEUS FILIPE RAMOS REIS DEFERIDO 

8 ADMINISTRAÇÃO ***.999.743-** MAYARA CARVALHO FREITAS DEFERIDO 

9 PEDAGOGIA  ***.429.063-** RAYANE SORHAYA NOLETO SOUZA DEFERIDO 

10 PEDAGOGIA  ***.849.203-** ROMAYANE CALLINE DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 

11 ADMINISTRAÇÃO  ***.611.203-** WALLACE DA SILVA BRITO DEFERIDO 

 

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (CPCE) – BOM JESUS 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 ZOOTECNIA  ***.863.003-** ALEXIA LIDIAN DE OLIVEIRA CAETANO DEFERIDO 

2 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.106.073-** ANA JULIA VIEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 

3 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.806.963-** ANDREIA ALVES SILVA DEFERIDO 

4 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.280.273-** ANTONIO MATHEUS MARQUES LOPES DEFERIDO 

5 ENGENHARIA AGRONÔMICA  ***.039.543-** ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO 

6 ENGENHARIA AGRONÔMICA ***.813.523-** CAMILA DOS SANTOS MENDES DEFERIDO 

7 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.017.733-** CARLOS VINICIUS PIRES SARAIVA DEFERIDO 

8 ZOOTECNIA  ***.916.593-** EDUARDO RABELO DE CARVALHO DEFERIDO 

9 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.208.473-** FLAVIO HENRIQUE FERREIRA MOURA INDEFERIDO 

10 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.670.573-** FRANCISCA MARIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 

11 ZOOTECNIA ***.728.023-** ISMAEL DA COSTA SOUSA DEFERIDO 

12 ZOOTECNIA  ***.321.663-** JANICE MARIA DOS SANTOS DEFERIDO 

13 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.916.723-** MAURA RABELO DE CARVALHO DEFERIDO 

14 ZOOTECNIA ***.023.803-** MILENA TAVARES DE OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDO 

15 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.321.313-** NAYARA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 

16 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.648.633-** NEUSA MARIA LACERDA DE SOUSA DEFERIDO 

17 ENGENHARIA AGRONÔMICA  ***.396.693-** RAYANE DE OLIVEIRA MARTINS INDEFERIDO 

18 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.146.113-** VILENE DE SOUSA LOPES INDEFERIDO 

19 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.571.723-** VILIAN DE SOUSA MATOS DEFERIDO 

20 MEDICINA VETERINÁRIA  ***.319.083-** WEVERTON ARAGAO DA SILVA DEFERIDO 

 

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS – PICOS 

ORDEM CURSO CPF NOME RESULTADO 

1 ADMINISTRAÇÃO  ***.194.733-** AMANDA MOREIRA DE LIMA FERNANDES DEFERIDO 

2 HISTÓRIA  ***.942.573-** CARLA LUDMILA SOUSA ALENCAR PEREIRA DEFERIDO 

3 MATEMÁTICA  ***.759.743-** CARLOS LEONARDO BARROS ROCHA DEFERIDO 

4 NUTRIÇÃO  ***.966.633-** DANIEL DERGUE BARBOSA PONTES DEFERIDO 

5 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.668.853-** EDIELE VITORIA TORRES PACHECO INDEFERIDO 

6 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  ***.432.323-** EDINAEL SOUSA BORGES DEFERIDO 

7 HISTÓRIA  ***.844.653-** ELVIS EMIDIO SILVA SALES DEFERIDO 

8 HISTÓRIA  ***.168.023-** IVAN JOSE DE SOUSA INDEFERIDO 

9 HISTÓRIA  ***.006.643-** IVINY MARIA DE QUEIROZ SILVA DEFERIDO 

10 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.054.883-** JAMILI BELEZA DE SOUSA DEFERIDO 

11 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.007.923-** JOSE ROGERIO ALVES PEREIRA DEFERIDO 

12 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.303.871-** LETICIA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO 



13 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  ***.228.463-** LUSILENE DE OLIVEIRA EVANGELISTA DEFERIDO 

14 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  ***.291.083-** MAISSA STEFANY NONATO RIBEIRO DEFERIDO 

15 ADMINISTRAÇÃO  ***.605.563-** MARCOS VITOR FEITOSA COUTINHO DEFERIDO 

16 NUTRIÇÃO  ***.377.243-** MARIA NATHALIA RODRIGUES COELHO INDEFERIDO 

17 MEDICINA ***.028.733-** RAYLLA SILVA COSTA DEFERIDO 

18 NUTRIÇÃO  ***.784.683-** SARA PEREIRA DE MATOS DEFERIDO 

19 MATEMÁTICA  ***.374.263-** VITORIA FRANCISCA DE SOUSA DEFERIDO 

20 MATEMÁTICA  ***.425.583-** VITORIA MARIA DA ROCHA DEFERIDO 
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